
Uživatelský manuál 

Baby Blue Overdrive (BJF design) 

 

Děkujeme vám za zakoupení efektového pedálu Baby Blue Overdrive od společnosti One Control. 

- Popis: 

Efektový pedál One Control Baby Blue Overdrive navrhl pedálový guru Bjorn Juhl (BJF/BJFe) a vychází z BJFe 

verze modelu FUZZ 1, který byl původně uveden v roce 2000. Tento efekt využívá diskrétní obvod, který 
kombinuje dynamický overdrive a fuzz. Baby Blue OD dokáže produkovat velkolepý zvuk při tišší rytmické 
hře i řádně nakopnutý sólový zvuk – obojí jak v čisté formě při staženém gainu, tak v podobě silně 
saturované zvukové stěny.  Baby Blue OD je často přirovnáván k nejvyhledávanějšímu typu lampového 
amerického butikového zesilovače. K dosažení tohoto klasického „NOS“ zvuku využívá ty nejlepší součástky, 
které byly pečlivě vybrány a vyladěny přímo Bjornem Juhlem.  

 

- Ovládání: 

Drive: Nastavuje intenzitu overdrive efektu.  

Treble: Nastavení odezvy vysokých frekvencí ve výstupním signálu. 

Volume: Nastavení celkové úrovně hlasitosti. 

Nožní přepínač: Aktivuje pedál / přepíná ho do bypass režimu (True Bypass).  

 

- Specifikace 

Vstupní impedance: 240 kOhm 

Výstupní impedance: < 2 kOhm 

Napájení:  9V DC adaptér se zápornou polaritou na středu nebo baterie 6F22 

Odběr proudu: 1,5 mA 

Rozměry: 61 (Š) x 112 (H) x 32 (V) mm 

Hmotnost: 296 g 


